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Mattias Øhra har i inneværende studieår hatt arbeidsoppgaver innenfor både førskole- og 
allmennlærerutdanningen. Han ble «hanket» inn for å avhjelpe en sterkt presset bemannings-
situasjon og med stramme tidsmarginer for å finne løsninger. Det har vist seg å være en heldig 
trekk. 
Ivlattias Øhra har representert en fornying når det gjelder å få fram teori med andre og mer 
moderne perspektiv i forhold til viktige områder i begge profesjonsutdanningene, særlig 
innenfor utviklingspsyklogien, sosialiseringsteori og kommunikasjon. Dette ikke til fortrengsel 
for kompetansen innefor det som «alltid» vil være der; klassisk didaktikk, idehistorie, skole- og 
barnehagepolitikk, etikk mm. Også disse områder kan jo trenge nye og kritiske vinklinger, 
som jeg er kjent med at Mattias Øhra kan trekke fram. 

Han har utført undervisnings- og veiledningsarbeid på en måte som det står respekt av. Han er 
etterspurt av studentene, svært godt likt av dem og kolleger, og en konstruktiv medarbeider 
både når det gjelder fagutvikling, undervisningsplanlegging og gjennomføring og i de 
dagligdagse praktisk-administrative gjøremål. Han har også svært godt IT-kompetanse, og er 
en villig medhjelper for oss som måtte være noe mer ubehjelpelige av og til. 

Som medarbeider i en seksjon som har hatt tendenser til oppløsning, bla. på grunn av at 
sentrale personer der er i andre funksjoner internt og eksternt, har Mattias Øhra vært et 
betydelig aktivum. Han har høy turbulenstoleranse og fungerer formidlende og klargjørende i 
debatter og i forhold til praktiske konsekvenser av den situasjonen seksjonen er i. Han 
samarbeider godt med kolleger. 

I tillegg til de oppgaver som ligger til medarbeiderskapet fra starten av, har Mattias Øhra tatt 
initiativ til og har selv utarbeidet en videreutdanning (10 vt) i mediekunnskap. I samme gate 
ligger hans innsats som leder av nyopprettet arbeidsgruppe som jobber med å samordne og 
tydeliggjøre høgskolens samlede kompetanse innenfor mediafag. 

Som en skjønner av ovenstående er Mattias Øhra en fagperson avdelingen har hatt mye glede 
og nytte av, og jeg ønsker å anbefale ham sterkt. 
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